事 務 連 絡

令和７年８月２１日

関係高等学校長 殿

商 業 主 任 殿

送信枚数（送付状含む）  １枚

発信者：

                      福岡県高等学校商業教育研究部会

                                            本部事務局（小倉商業高等学校内）

〒802-0801

北九州市小倉南区富士見 3－5－1

       Phone・Fax   093－ 922－ 9876

各種競技大会要覧・結果について

 日頃より、部会運営にご協力を賜り深く感謝いたしております。

 さて、標記の件について、全商協会から連絡がありましたので、御案内申し

上げます。詳細につきましては、「全国商業高等学校長協会」、「全国商業高等

学校協会」ホームページを閲覧いただき、必要に応じてダウンロードをお願い

いたします。

記

１ 全国商業高等学校各種競技大会要覧・結果

「全国商業高等学校長協会」 https://zensho.or.jp/pa/kaiinkou_site/

  →お知らせ →会員校サイト →連絡理事校ページ

                 （パスワード：R230528）

２ 過去問題

 「全国商業高等学校協会」 https://zensho.or.jp/games/pastexams/

   →競技大会 （パスワードなし）

                             以上、よろしくお願いいたします。

ＦＡＸ送付状